

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลป.ถ.57-018 บ้านรวมชัย - บ้านน้ำริน หมู่ที่ 10 - 11
 ตำบลนิคมพัฒนา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,305.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,525.00 ตารางเมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,589,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,587,700.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิยะวุฒิ ศรีไชยวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เชิดพันธ์ กันทะวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ธนาเนตร คงชื่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.57-018 บ้านรวมชัย - บ้านน้ำริน หมู่ที่ 10 - 11 ตำบลนิคมพัฒนา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,305.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,525.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. 1.งานก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 356.000 | 656.62 | 233,756.72 | 1.3607 | 893.46 | 318,072.76 |
| 2 | 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 1,780.000 | 30.39 | 54,094.20 | 1.3607 | 41.35 | 73,605.97 |
| 3 | 1.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 9,745.000 | 13.77 | 134,188.65 | 1.3607 | 18.73 | 182,590.49 |

นาเนตร คงชื่น

๗ ธันวาคม 2564 08:38:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลป.ถ.57-018 บ้านรวมชัย - บ้านน้ำริน หมู่ที่ 10 - 11 ตำบลนิคมพัฒนา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,305.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,525.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอเมืองลาปาง จังหวัดลาปาง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 4 | 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 11,525.000 | 243.06 | 2,801,266.50 | 1.3607 | 330.73 | 3,811,683.32 |
| 5 | 1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.3.2 ป้ายจราจร | ตร.ม. | 518.000 | 220.15 | 114,037.70 | 1.3607 | 299.55 | 155,171.09 |
| 6 | 1.3.2.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1 | ป้าย | 4.000 | 3,510.00 | 14,040.00 | 1.3607 | 4,776.05 | 19,104.22 |
| 7 | 1.3.2.2 ป้ายจราจรแบบ น.1 ทข. | ป้าย | 1.000 | 4,730.00 | 4,730.00 | 1.3607 | 6,436.11 | 6,436.11 |
| 8 | 1.3.2.3 ป้าย น2 ป้ายบอกจุดหมายปลายทาง | ป้าย | 2.000 | 7,730.00 | 15,460.00 | 1.3607 | 10,518.21 | 21,036.42 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,587,700.38 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลป.ถ.57-018 บ้านรวมชัย - บ้านน้ำริน หมู่ที่ 10 - 11 ตำบลนิคมพัฒนา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,305.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,525.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.57-018 บ้านรวมชัย - บ้านน้ำริน หมู่ที่ 10 - 11 ตำบลนิคมพัฒนา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,305.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,525.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา



(ปิยะวุฒิ ศรีไชยวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาเนตร คงชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เชิดพันธ์ กันทะวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง